
円

円

㈱渡辺建設 ¥8,350,000

以下余白

後藤水道㈱ ¥8,430,000

㈱西村工建 ¥8,250,000 落札落札落札落札

長村工務店 ¥8,450,000

㈲交告土建 ¥8,450,000

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

予 定 価 格 ¥９,３７０,９００ （税込み）

落 札 価 格 ¥９,０７５,０００ （税込み）

工 事 場 所 美濃市　蕨生ほか　地内

工 事 期 間 令和　５年　９月２２日 ～ 令和　６年　３月１５日

入札執行日： 令和　５年　９月２１日

入札結果報告書

工 事 番 号 ３６－Ｃ－１４

工 事 名 矢坪谷2号橋ほか2橋長寿命化修繕（道路メンテナンス補助）工事



円

円

㈱渡辺建設 ¥1,720,000

以下余白

後藤水道㈱ ¥1,730,000

㈱西村工建 ¥1,740,000

長村工務店 ¥1,730,000

㈲交告土建 ¥1,680,000 落札落札落札落札

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

予 定 価 格 ¥１,９１７,３００ （税込み）

落 札 価 格 ¥１,８４８,０００ （税込み）

工 事 場 所 美濃市　保木脇　地内

工 事 期 間 令和　５年　９月２７日 ～ 令和　５年１２月１５日

入札執行日： 令和　５年　９月２１日

入札結果報告書

工 事 番 号 ３９－Ｅ－３４

工 事 名 恵通谷ほか河川修繕工事



円

㈱システムラボ ¥1,280,000

以下余白

荏原商事㈱　中部支社 ¥1,180,000

寿美工業㈱　岐阜営業所 ¥1,150,000

美濃設備㈱ ¥1,060,000

㈲梅村総業 ¥1,048,000 落札落札落札落札

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

落 札 価 格 ¥１,１５２,８００ （税込み）

修 繕 場 所 美濃市　前野　地内

修 繕 期 間 令和　５年　９月２７日 ～ 令和　６年　２月２７日

入札執行日： 令和　５年　９月２１日　

入札結果報告書

契 約 番 号 －

修 繕 名 安毛前野７号中継ポンプNo.1修繕



円

㈱千代田組　中部支店 ¥850,000

以下余白

三愛物産㈱　岐阜支店 ¥840,000

寿美工業㈱　岐阜営業所 ¥820,000

朝日企業㈱　名古屋支店 ¥860,000

荏原商事㈱　中部支社 ¥770,000 落札落札落札落札

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

落 札 価 格 ¥８４７,０００ （税込み）

修 繕 場 所 美濃市　志摩　地内

修 繕 期 間 令和　５年　９月２７日 ～ 令和　６年　１月１２日

入札執行日： 令和　５年　９月２１日　

入札結果報告書

契 約 番 号 －

修 繕 名 雨水排水ポンプ制御盤修繕


